
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 36/2025 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, considerando o 

disposto na Constituição Federal, no Estatuto dos Servidores Publicos Municipais e demais normas aplicáveis; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Exonerar, a pedido por meio de requerimento, o servidor ISRAEL SOARES DE LIMA, ocupante do 

cargo efetivo de MONITOR ESCOLAR, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com efeitos a partir de 27 

de janeiro de 2025 

 
Art. 2º - Determinar que as unidades administrativas competentes adotem as providências necessárias ao 

cumprimento desta portaria, especialmente quanto à autorização dos registros funcionais e demais atos correlatos. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se e publique-se 

GABINETE DO PREFEITO, 

 

 
Cachoeira dos Índios (PB), 27 de janeiro de 2025. 

 
 

 
ALYSON FRANCISCO DE MOURA SOUSA 

Prefeito Municipal 

Ano MMXXII - Edição de 27 de Janeiro de 2025 

Município de Cachoeira dos Índios - PB 

JORNAL OFICIAL 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 


